DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

20 de Octubre del 2025

09:04:44 IMBIW1802

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

3D80CAFD-9C01-4978-A0B4-C36B1786D578

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

000750105591 | 50131700- (1 ALPURA10PK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $110.00 $110.00
494 Productos de impuesto.-
lechey
mantequilla
Base: 110.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750649502 [ 50221300- (3 GV HARINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $90.00 $12.00
228 Harinay impuesto.-
productos de
molinos
Base: 78.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004178900 [ 50191507- (2 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $25.00
186 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 | 50181906-Pan |1 GV PAN HD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $45.00
619 de repisa impuesto.-
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000759100557 [ 10191500- (1 INSECTICID 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $22.41
401 Pesticidas o impuesto.-
repelentes de
plagas
Base: 22.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.59
000750103290 [ 10191500- (1 OFF REPELENT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $74.14 $74.14
185 Pesticidas o impuesto.-
repelentes de
plagas
Base: 74.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $11{86
000750179166 [ 50445600- (1 GV PAPA 500G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00
729 Papas impuesto.-
congeladas
Base: 40.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000789111207 | 52151702- |1 CUCHILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
462 Cuchillos para impuesto.-
uso doméstico
Base: 17.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.76
000750100030 | 50181906-Pan |1 PAN DE CAJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $69.00 $69.00
073 de repisa impuesto.-
Base: 69.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100312 [ 50171800- (1 HERDEZ SALSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.50 $38.50
738 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 38.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100310 [ 50171800- (1 HERDEZ SALSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00 $6.00
176 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

Péagina 1 de 3



000750105247
357

000020106400
000

000750104790
848

000750179166
609

000750117510
110

000750102201
464

000750105537
212

000750105534
042

000750649507
018

000750300024
003

000750043524
585

000750110261
400

000750649500
197

000065024007
428

000750113183
869

000750624511
390

000750621690
338

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192702-
Comidas
combinadas
congeladas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

53131603-
Afeitadoras

31201610-
Pegamentos

53131619-
Cosméticos

53131600-
Bafio y cuerpo

56101545-
Espejos
decorativos

52152004-
Platos para uso
doméstico

52151709-Set
de cubiertos

0.66

24

CJ GUACAMO

CHULETA AHUM

LH MED ELOTE

PASTOR MKS

CHISTORRA

7UPLIM 3L

COCA BIPACK

SMUNDET 3L

CREMA GV

HUEVO BLANCO

RAS PB3 CHAR

GOTERITO

CLCORTAUS

ASEPXIA JB

ESPEJO

AVENERO

6 TENEDORES

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 75.24,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 172.00,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 35.34,Impuesto:

Base: 156.03,Impuesto:

Base: 68.97,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 96.00,Impuesto:

Base: 81.03,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

Base: 165.52,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000

$41.00

6 Importe: $0.00
$114.00

6 Importe: $0.00
$58.00

% Importe: $0.0(
$86.00

% Importe: $0.0
$66.00

% Importe: $0.0(
$35.34

D% Importe: $5.4
$78.02

0% Importe: $2
$34.48

D% Importe: $11
$18.00

6 Importe: $0.00
$96.00

6 Importe: $0.00
$81.03

D% Importe: $12
$12.93

% Importe: $8.2
$20.69

% Importe: $3.3
$18.97

D% Importe: $2.0
$38.79

0% Importe: $6.2
$6.90

0% Importe: $2
$38.79

D% Importe: $6.2

[=]

[=2]

.97

=

BN

=

5.48

=Y

$41.00

$75.24

$58.00

$172.00

$66.00

$35.34

$156.03

$68.97

$18.00

$96.00

$81.03

$51.72

$20.69

$18.97

$38.79

$165.52

$38.79

$6.03

MG: TICKET No: 1404183629340479863574 TR No: 8470

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 75/100 M.N.) SUBTOTAL $1,764.40
DESCUENTO ($24.03)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $125.38
TOTAL $1,865.75

CADENA ORIGINAL

[|1.1]3D80CAFD-9C01-4978-A0B4-C36B1786D578|2025-10-20T10:05:45|SST060807KUO|snFFLDCuAtMgZ4bsrm1gzbCle6enBmH4zaFf7DIdQpe8Ey3San0E4SX1E/WnISIQKKkbSWg+
KjcMySttzaBckhDffwgguWE9AOIdtxnlsgMtPSFLNWbwMMLiIH/SoNM5KAk8A+IbDHpTwdaAg TYKjtu3Lv2n21hL91DuDXhY/20k10q82i2R Xseua59EFQOcGCndyF3XHgFvmEFt+
7/dbJ5q113S8nQX3sx1INXBus6SAAIX10D0I6KIZOWUEOr6qOG+
5XL2k3ITwf6EVQI5ZWINstIh5QUOIVzenJUY DgL L4ss8m5FULAZFLbkKfnKxmCGp6jEN5p TOEmV5BOfECt4A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

snFFLDCuAtMqZ4bsrm1gzbCle6enBmH4zaFf7DIdQpe8Ey3San0E4SX1E/WnISIQKkbSWg+KjcMySttzaBckhDffwgguWE9AOhIdtxnlsgMtPSFLNWbwMMLiIH/SONM5KAK8A+
JbDHpTwdaAgTYKjtu3Lv2n21hL91DuDXhY/20k10q82i2RXseua59EFQOcGCndyF3XHgFvmEFt+7/dbJ5q113S8nQX3sxINXBus6SAA9X10D0I6KJIzZOWUEOr6qOG+
5XL2k3ITwf6EVQI5ZWINStIh5QUOIVzenJUY DL L4ss8m5FULAZFLbKKfnKxmCGp6jEN5pTOEMV5BOfECt4A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NnotUkagWRZdfr11SXYy/d4Lu3tYRTIPQXd2hIvIAA7BAI2C3MQbiZrir7 TtuPjpCZPSpls3RpLI++V4QyAmw0d7H38ZMunWL3ErHIYw8b1s00XAnt+
gIR1B98NLOPhodKPhe6pMQzLSr3Y SzWylfHybwi8HPh9DWQDjxfaQngfErvV+
efkYDIpg8XBNCCBKTNpEfoUVV7JBGf8DTYZjZBWTDCacwLNOhAVINOAheNZzSUDUU4gEVAXINCCRcMnIxf6VMbwKSaso5qzPBOQcM5QMVIKpKzQFIZel/38mG7JQhzk+BN5gm19kNQw

Lugar, fecha y hora de emision: 92930 a 20 de Octubre del 2025 09:04:44 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 20 de Octubre del 2025 10:05:45
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



