

FECHA	FACTURA
20 de Octubre del 2025 09:04:44	IMBIW1802
FOLIO FISCAL	
3D80CAF D-9C01-4978-A0B4-C36B1786D578	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105591494	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA10PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.00	\$110.00
000750649502228	50221300-Harina y productos de molinos	3	GV HARINA	Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$30.00	\$90.00 \$12.00
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$12.50	\$25.00
000750649501619	50181906-Pan de repisa	1	GV PAN HD	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$45.00	\$45.00
000759100557401	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	INSECTICID	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$22.41	\$22.41
000750103290185	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	OFF REPELENT	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59 \$74.14	\$74.14
000750179166729	50445600-Papas congeladas	1	GV PAPA 500G	Base: 74.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$11.86 \$40.00	\$40.00
000789111207462	52151702-Cuchillos para uso doméstico	1	CUCHILLO	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$17.24	\$17.24
000750100030073	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 \$69.00	\$69.00
000750100312738	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HERDEZ SALSA	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$38.50	\$38.50
000750100310176	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HERDEZ SALSA	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$31.00	\$31.00 \$6.00
				Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

000750105247 357	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CJ GUACAMO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00
000020106400 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.66	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULETA AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% \$114.00	Importe: \$0.00	\$75.24
000750104790 848	50192702-Comidas combinadas congeladas	1	Base: 75.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LH MED ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00
000750179166 609	50112000-Carnes procesadas y preparadas	2	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTOR MKS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$172.00
000750117510 110	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 172.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHISTORRA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	\$66.00	\$66.00
000750102201 464	50202306-Refrescos	1	Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 7UPLIM 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	\$35.34	\$35.34
000750105537 212	50202306-Refrescos	2	Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$78.02	\$156.03
000750105534 042	50202306-Refrescos	2	Base: 156.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$34.48	\$68.97
000750649507 018	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA GV	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750300024 003	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	\$96.00	\$96.00
000750043524 585	53131603-Afeitadoras	1	Base: 96.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RAS PB3 CHAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	\$81.03	\$81.03
000750110261 400	31201610-Pegamentos	4	Base: 81.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GOTERITO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$12.93	\$51.72
000750649500 197	53131619-Cosméticos	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CL CORTA U S	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$20.69	\$20.69
000065024007 428	53131600-Baño y cuerpo	1	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ASEPXIA JB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750113183 869	56101545-Espejos decorativos	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESPEJO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$2.07	\$38.79
000750624511 390	52152004-Platos para uso doméstico	24	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AVENERO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$6.90	\$165.52
000750621690 338	52151709-Set de cubiertos	1	Base: 165.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 6 TENEDORES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	\$38.79	\$38.79
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21			

MG: TICKET No: 1404183629340479863574 TR No: 8470

TOTAL CON LETRA

(UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 75/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,764.40
DESCUENTO	(\$24.03)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$125.38
TOTAL	\$1,865.75

CADENA ORIGINAL

||1.1|3D80CAFD-9C01-4978-A0B4-C36B1786D578|2025-10-20T10:05:45|SST060807KU0|snFfLDCuAtMqZ4bsrm1gzbCle6enBmH4zaFf7DldQpe8Ey3San0E4SX1E/WnlSIQKkbSWg+KjcMyStzaBckhDffwggWE9A0hIdtxnlsqMtPsfLNWbwMMLiH/SoNM5KAk8A+JbDHpTwdaAgTYKjtu3Lv2n21hL91DuDXhY/2Ok1Oq82i2RXseua59EFQ0cGCndyF3XHqFvmEFt+7/dbJ5q1IJS8nQX3sx1NxBus6SAA9X1OD0I6KJz9WuE0r6qOG+5XL2k3lTwf6EvQJ5Zw9NstJh5QUoiVzenJUYDqLL4ss8m5FuLAZfLbkKfnKxmCGp6jEN5pT0EmV5BOfEct4A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

snFfLDCuAtMqZ4bsrm1gzbCle6enBmH4zaFf7DldQpe8Ey3San0E4SX1E/WnlSIQKkbSWg+KjcMyStzaBckhDffwggWE9A0hIdtxnlsqMtPsfLNWbwMMLiH/SoNM5KAk8A+JbDHpTwdaAgTYKjtu3Lv2n21hL91DuDXhY/2Ok1Oq82i2RXseua59EFQ0cGCndyF3XHqFvmEFt+7/dbJ5q1IJS8nQX3sx1NxBus6SAA9X1OD0I6KJz9WuE0r6qOG+5XL2k3lTwf6EvQJ5Zw9NstJh5QUoiVzenJUYDqLL4ss8m5FuLAZfLbkKfnKxmCGp6jEN5pT0EmV5BOfEct4A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NnotUkagWRZdfr11SXYY/d4Lu3tYRT9PQXd2hlvJ4A7BAJ2C3MQbiZrir7TtuPjpCZPSp1s3RpLI++V4QyAmw0d7H38ZMunWL3ErH9Yw8b1so0XAnt+gIR1B98NL0PhodKPh6pMQzLSr3YSzWylHybwi8HPh9DWQDjxfQngfErV+efkYDlpq8XBNCCBKTNpEfoUVV7JBGf8DTYZjZBWTDCacwLN0hAVINOheNZzSUDUU4gEvAXtnCCRcMnlxf6VMbwKSaso5qzPB0QcM5QMvIKpKzQFlZeI/38mG7JQhzk+BN5gm19kNQw



Lugar, fecha y hora de emisión:	92930 a 20 de Octubre del 2025 09:04:44	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Octubre del 2025 10:05:45	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		